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ESIPUHE

Marraskuussa 1996 Regent Universityn teologisella tie-

dekunnalla oli kunnia saada vieraakseen evankelista Rein-

hard Bonnke, joka piti luentosarjan maailman evankelioin-

nista. Häntä oli pyydetty valmistamaan luentonsa omasta

näkökulmastaan edellisen vuosikymmenen johtavana kam-

panjaevankelistana.

Yliopisto oli täynnä odotusta, kun Bonnke tuli pitämään

historiallisen luentosarjansa. Yksi suurimmista kuulijakun-

nista yliopiston historian aikana kerääntyi Moot Court of

Robertson -saliin kuuntelemaan hänen inspiroivaa opetus-

taan monen tunnin ajaksi. Opetettuaan suurimman osan

päivää Bonnke saarnasi iltaisin Parkway Temple Church

-seurakunnassa, jossa ei lopulta ollut enää muita kuin seiso-

mapaikkoja.

Reinhard Bonnke on nyt muotoillut historialliset luen-

tonsa julkaistavaksi kirjallisessa muodossa. Tämä teos ko-

koaa yhteen ja kiteyttää hänen raamatullisen näkynsä ih-

mismassojen voittamisesta Jeesukselle Kristukselle tämän

sukupolven aikana. Bonnke kulkee evankelioinnin eturinta-

massa. Hänen Afrikan kampanjansa ovat koonneet jopa 1,6

miljoonaa ihmistä yhteen kokoukseen. Hänen evankeliumin

julistuksensa, jota ihmeet ja merkit seuraavat, on hämmäs-

tyttänyt maailmaa ja tuonut miljoonia ihmisiä Jeesuksen

Kristuksen valtakuntaan. Hänen vanavedessään seurakun-

nat ovat räjähtäneet uuteen kasvuun ja pimeyden voimat on

paljastettu ja murskattu.

Toivon, että tämä kirja, joka perustuu Reinhard Bonnken

Regent Universityssä pitämiin luentoihin, voisi ottaa paik-

kansa yhtenä tärkeänä lähteenä tuleville sukupolville, sa-

malla tavalla kuin Charles G. Finneyn pitämät luennot he-

rätyksestä auttoivat inspiroimaan aiempia sukupolvia luot-
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tamaan Jumalaan ja odottamaan Pyhän Hengen voimallista

liikehdintää.

Vinson Synan

Teologisen tiedekunnan dekaani

Regent University

Virginia Beach, Virginia

USA
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